
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин Тениска Академија - Аеродром

Дата: 17-18.04.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Марин Стефановски ИТЦМ 1:4 0:4 1 Кристијан Џотов Круна 4:0 4:2 4:0

2 Марко Тинтовски Тенnиспарк 4:1 0:4 2 Михаил Јанев ИТЦМ 0:4 0:4 4:0

3 Горјан Аврамовски ЈУГ 4:0 4:0 3 Марко ДебрешлиовскиAkademija 2:4 4:0 4:0

4 Филип Велковски МТП 0:4 0:4 0:4

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2

1 Бојан Радевски Фан Тенис 0:4 0:4 0:4 1 Селим Јилдиз Akademija 1:4

2 Марко Кметовски Тумба 4:0 4:3(2) 0:4 2 Василиј Закоски МТП 4:1

3 Калин Шољаковски МТП 4:0 3:4(2) 0:4

4 Стефан Дебрешлиовски Akademija 4:0 4:0 4:0

Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Константин Богдановиќ Akademija 4:2 0:4 0:4

2 Максим Чучков МТП 2:4 4:3(5) 0:4

3 Тан Ќазим ЈУГ 4:0 3:4(5) 1:4

4 Алексеј Стојановски Тумба 4:0 4:0 4:1

1 Василиј Закоски МТП

as Закоски

2 bye

Дебрешлиоски.М

3 Марко Дебрешлиоски Akademija 14 43(1) 7:4

as Дебрешлиоски.М

4 bye

Дебрешлиоски.М

5 Горјан Аврамовски ЈУГ 41 41

as Аврамовски

6 bye Победник:

Аврамовски

7 Тан Ќазим ЈУГ 42 40 Стојановски

bs Ќазим 42 41

8 Марко Кметовски Тумба 40 20

9 Селим Јилдиз Akademija

AS Тинтовски

10 Марко Тинтовски Tennispark 40 40

Стојановски

11 Алексеј Стојановски Тумба 40 41

as Стојановски

12 bye

Стојановски

13 Кристијан Џотов Круна 42 41

as Џотов

14 bye

Дебрешлиоски.С

15 bye 41 42

bs Дебрешлиоски.С

16 Стефан Дебрешлиоски Akademija


